
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O f  2021 п.г.т. Мотыгино № SH'fb

Об утверждении распределения денежных средств бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на содержание 
автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 
30.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы
Красноярского края "Развитие транспортной системы", на основании расчета, 
произведенного в соответствии с Постановлением администрации 
Мотыгинского района от 13.02.2018 № 71-п «Об утверждении Порядка 
предоставления и распределения денежных средств на содержание 
автомобильных дорог общего пользования местного значения», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение денежных средств бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на содержание 
автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2021 год 
согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского ра Е.П. Габрат

Воробьева Вероника Леонтьевна 
8 (39141) 22-328



Приложение 
к постановлению
администрации Мотыгинского района
от«Л9» о/ 2021 №

Распределение денежных средств 
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района 

содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
на 2021 год

Муниципальное образование Сумма, руб.
Мотыгинский район 341 933,00
Кирсантьевский сельсовет 375 501,00
Кулаковский сельсовет 440 354,00
Машуковский сельсовет 550 400,00
Новоангарский сельсовет 430 552,00
Орджоникидзевский сельсовет 487 541,00
Первомайский сельсовет 558 264,00
поселок Мотыгино 1 091 054,00
поселок Раздолинск 550 457,00
Рыбинский сельсовет 379 433,00
Южно-Енисейский сельсовет 493 411,00
Итого 5 698 900,00


